@ SVAZ TELESNE POSTIZENYCH V CR z.s. @

OKRESNf ORGANIZACE p.s. JESENIK

Vazeni,

Svaz télesné postizenych CR z.s., Okresni organizace
p.s. Jesenik, si Vas dovoluje pozvat na XXII. ro¢nik
Okresniho sportovniho dne zdravotné postizenych
osob okresu Jesenik. |
Tato akce se zahdjenim v 11,00 hodin, se bude konat
v sobotu, 2. zafi 2017, v prostorach Kulturniho
stiediska obce Velka Kras.

Srde¢né zvou poradatelé




PROGRAM SPORTOVNIHO DNE

10,00
11,00
11,20

12,30

13,30

18,00

PRIJEZD UCASTNIKU - PREZENTACE
ZAHAJENI
ZAHAJENI SOUTEZE

HOD MICKU PROHAZOVADLEM
SRAZENI KUZELEK

HOD SIPKAMI NA TERC
SRAZENI PLECHOVEK
VRHCABY

obéd

Vyhlaseni vitézi

- Tombola
‘Volna zébava

Ukonceni akce a rozvoz ucastniku

Tato akce se konda v mezindrodni spolupraci
s organizaci zdravotn€ ‘postizenych ,,OTWARTE
DRZWI* z polského ptihrani¢niho mésta Glucholazy



